

7/14915

Sayı : 64272063-610 - 241
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-14915)

04 Şubat 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığının 09.01.2013 tarih ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-101794 sayılı yazısı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın tarafıma tevcih ettiği 7/14915 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü'nden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (1 Sayfa)

MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/14915)

Soru 1:

2012 yılı Kamu Yatırımları Programına göre Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü tarafından Batı Anadolu Bölgesi Radyoaktif Hammadde arama-araştırma çalışmaları kapsamında Manisa'ya 100 bin TL ödenek ayrılmış ve bu ödenğin tamamı 2012 yılında kullanılmıştır.

Bu kapsamda;

-Batı Anadolu Bölgesi Radyoaktif Hammadde arama-araştırma çalışmaları kapsamında Manisa'da hangi radyoaktif hammaddenin araması yapılmıştır?

Cevap 1:

Batı Anadolu Bölgesi Radyoaktif Hammadde arama-araştırma çalışmaları kapsamında, uranyum ve toryum mineralleri aranmaktadır.

Soru 2:

Arama sonucuna göre herhangi radyoaktif hammadde bulunmuş mudur?

Cevap 2:

Aramalar sonucunda uranyum bulgularına rastlanmıştır.

Soru 3:

Bulunduysa nerede hangi radyoaktif hammadde bulunmuştur?

Cevap 3:

Manisa ili sınırları içerisinde yer alan ruhsatlı sahalarda yapılan etütlerde bugüne kadar yapılan çalışmalar, araştırma amaçlı olup rezerve yönelik bir çalışma yapılmamıştır.

Soru 4:

Manisa'da radyoaktif hammadde aramalarına 2013 yılında kaynak aktarmayı düşünüyor musunuz?

Cevap 4:

Çalışma sonuçları ümit verici olup, 2013 yılında da Köprübaşı civarında etüt ve sondajlı çalışmalar devam edecektir.